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NAMA SUB KEGIATAN

1.03.03.2.01.0024 -
Pembinaan dan
Pemberdayaan Masyarakat
dalam Pengelolaan dan
Pengembangan Sistem
Penyediaan Air Minum
(SPAM)

1.03.05.2.01.0027 -
Peningkatan Sistem
Pengelolaan Air Limbah
Domestik (SPALD) Terpusat
Skala Permukiman Berbasis
Masyarakat

1.04.02.2.03.0004 -
Pembangunan Rumah bagi
Korban Bencana

1.04.02.2.03.0001 -
Rehabilitasi Rumah bagi
Korban Bencana

1.04.01.2.01.0001 -
Penyusunan Dokumen
Perencanaan Perangkat
Daerah

1.03.03.2.01.0028 -
Pembangunan Sistem
Penyediaan Air Minum
(SPAM) Jaringan Perpipaan

1.04.01.2.02.0001 -

Penyediaan Gaji dan
Tunjangan ASN

JUMLAH

SUMBER
DANA

Dana
Alokasi
Umum

Dana
Alokasi
Umum

Dana
Alokasi
Umum

Dana
Alokasi
Umum

Dana
Alokasi
Umum

Dana
Insentif
Daerah

Dana
Alokasi
Umum

RFK - PEMERINTAH KABUPATEN PAMEKASAN HASIL EVALUASI APBD PAMEKASAN

PEMERINTAH KABUPATEN PAMEKASAN HASIL EVALUASI APBD PAMEKASAN
REALISASI FISIK DAN KEUANGAN
BULAN DESEMBER TAHUN ANGGARAN 2024
DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMAN

REALISASI FISIK REALISASI KEUANGAN

ANGGARAN(Rp.) BOBOT PPTK

TARGET LAPORAN DEVIASI TARGET LAPORAN(%) DEVIASI

-

. ANDRIYANI
DARYANTI,
ST.MMT

Rp 860.410.900,00 0.45 100.00% 100.00% 0.00% 100.00% 95.71% -4.29%

—_

. ANDRIYANI
DARYANTI,
ST.MMT

Rp 1.590.033.700,00 0.84 100.00% 100.00% 0.00% 100.00% 88.17% -11.83%

-

. ANDRIYANI 100.00% 100.00% 0.00% 100.00% 100.00% 0.00%

DARYANTI,
ST.MMT

Rp 17.500.000,00 0.01

—_

. ANDRIYANI
DARYANTI,
ST.MMT

Rp 700.000.000,00 0.37 100.00% 42.50% -57.50% 100.00% 25.00% -75.00%

-

. MOHAMMAD 100.00% 67.56% -32.44%

FAUZI, S.Sos,
MMPub

Rp 164.000.000,00 0.09 100.00% 93.00% -7.00%

—_

. ANDRIYANI
DARYANTI,
ST.MMT

Rp 9.083.706.725,00 4.78 100.00% 72.85% -27.15% 100.00% 72.85% -27.15%

-

. MOHAMMAD 100.00% 97.43% -2.57%

FAUZI, S.Sos,
MMPub

Rp 3.503.094.826,00 1.84 100.00% 100.00% 0.00%

Rp 189.875.267.716,00 100.00 100.00% 78.70% -21.30% 100.00% 70.71% -29.29%

LAPORAN(Rp.)

Rp 823.493.400,00

Rp 1.402.005.000,00

Rp 17.500.000,00

Rp 175.000.000,00

Rp 110.797.250,00

Rp 6.617.594.160,00

Rp 3.413.015.229,00

Rp 134.257.978.934,00

SISA

Rp 36.917.500,00

Rp 188.028.700,00

Rp 0,00

Rp 525.000.000,00

Rp 53.202.750,00

Rp 2.466.112.565,00

Rp 90.079.597,00

Rp 55.617.288.782,00
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NAMA SUB KEGIATAN

1.03.11.2.04.0004 -
Pengawasan dan Evaluasi
Tertib Penyelenggaraan Jasa
Konstruksi Kabupaten/Kota

1.03.03.2.01.0030 - Fasilitasi
Kerja Sama Penyelenggaraan
Sistem Penyediaan Air Minum
(SPAM) di Daerah
Kabupaten/Kota

1.04.01.2.06.0001 -
Penyediaan Komponen
Instalasi Listrik/Penerangan
Bangunan Kantor

2.10.05.2.01.0002 - Koordinasi
dan Sinkronisasi Penyelesaian
Masalah Ganti Kerugian dan
Santunan Tanah untuk
Pembangunan oleh
Pemerintah Daerah
Kabupaten/Kota

1.04.01.2.08.0002 -
Penyediaan Jasa Komunikasi,
Sumber Daya Air dan Listrik

1.03.08.2.01.0021 -
Pembangunan, Pemanfaatan,
Pelestariaan dan
Pembongkaran Bangunan
Gedung untuk Kepentingan
Strategis Daerah
Kabupaten/Kota

1.04.03.2.02.0008 -
Penyusunan/Review/Legalisasi
Kebijakan Bidang PKP

1.03.05.2.01.0037 -
Penyediaan Sarana
Pengangkutan Lumpur Tinja

1.04.04.2.01.0001 - Perbaikan
Rumah Tidak Layak Huni

JUMLAH

SUMBER
DANA

Dana
Alokasi
Umum

Dana
Alokasi
Umum

Dana
Alokasi
Umum

Dana
Alokasi
Umum

Dana
Alokasi
Umum

Dana
Alokasi
Umum

Dana
Alokasi
Umum

Dana
Alokasi
Umum

Dana
Insentif

ANGGARAN(Rp.)

Rp 75.000.000,00

Rp 100.000.000,00

Rp 5.000.000,00

Rp 250.000.000,00

Rp 112.000.000,00

Rp 4.157.000.000,00

Rp 385.000.000,00

Rp 200.000.000,00

Rp 4.987.500.000,00

Rp 189.875.267.716,00

RFK - PEMERINTAH KABUPATEN PAMEKASAN HASIL EVALUASI APBD PAMEKASAN

BOBOT

0.04

0.05

0.00

0.13

0.06

2.19

0.20

0.11

2.63

100.00

—_

=

—_

-

-

=

—_

—

—_

PPTK

. ANDRIYANI

DARYANTI,
ST.MMT

. ANDRIYANI

DARYANTI,
ST.MMT

. MOHAMMAD

FAUZI, S.Sos,
MMPub

. ANDRIYANI

DARYANTI,
ST.MMT

. MOHAMMAD

FAUZI, S.Sos,
MMPub

. ANDRIYANI

DARYANTI,
ST.MMT

. ANDRIYANI

DARYANTI,
STMMT

. ANDRIYANI

DARYANTI,
ST.MMT

. ANDRIYANI

DARYANTI,

TARGET

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

REALISASI FISIK

LAPORAN

98.00%

84.00%

100.00%

5.00%

100.00%

96.00%

61.76%

5.00%

100.00%

78.70%

DEVIASI

-2.00%

-16.00%

0.00%

-95.00%

0.00%

-4.00%

-38.24%

-95.00%

0.00%

-21.30%

TARGET

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

REALISASI KEUANGAN

LAPORAN(%)

11.00%

36.05%

75.85%

0.00%

65.28%

61.40%

61.76%

0.00%

100.00%

70.71%

DEVIASI

-89.00%

-63.95%

-24.15%

-100.00%

-34.72%

-38.60%

-38.24%

-100.00%

0.00%

-29.29%

LAPORAN(Rp.)

Rp 8.249.100,00

Rp 36.045.500,00

Rp 3.792.500,00

Rp 0,00

Rp 73.113.704,00

Rp 2.552.543.229,00

Rp 237.788.450,00

Rp 0,00

Rp 4.987.500.000,00

SISA

Rp 66.750.900,00

Rp 63.954.500,00

Rp 1.207.500,00

Rp 250.000.000,00

Rp 38.886.296,00

Rp 1.604.456.771,00

Rp 147.211.550,00

Rp 200.000.000,00

Rp 0,00

Rp 134.257.978.934,00 Rp 55.617.288.782,00
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17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

NAMA SUB KEGIATAN

untuk Pencegahan Terhadap
Tumbuh dan Berkembangnya
Permukiman Kumuh di Luar
Kawasan Permukiman Kumuh
dengan Luas di Bawah 10
(Sepuluh) Ha

1.03.06.2.01.0023 -
Penyusunan Rencana,
Kebijakan, Strategi dan Teknis
Sistem Drainase Lingkungan

1.04.01.2.01.0002 - Koordinasi
dan Penyusunan Dokumen
RKA-SKPD

1.04.01.2.08.0004 -
Penyediaan Jasa Pelayanan
Umum Kantor

1.04.05.2.01.0003 - Koordinasi
dan Sinkronisasi dalam
rangka Penyediaan Prasarana,
Sarana, dan Utilitas Umum
Perumahan

1.04.01.2.05.0009 -
Pendidikan dan Pelatihan
Pegawai Berdasarkan Tugas
dan Fungsi

1.03.03.2.01.0032 - Perluasan
Sistem Penyediaan Air Minum
(SPAM) Jaringan Perpipaan

1.04.01.2.09.0006 -
Pemeliharaan Peralatan dan
Mesin Lainnya

1.04.02.2.06.0001 - Fasilitasi
Pemenuhan Komitmen
Penerbitan Izin Pembangunan
dan Pengembangan
Perumahan Terintegrasi
Secara Elektronik

JUMLAH

SUMBER
DANA

Daerah

Dana
Alokasi
Umum

Dana
Alokasi
Umum

Dana
Alokasi
Umum

Dana
Alokasi
Umum

Dana
Alokasi
Umum

Dana
Alokasi
Khusus
Fisik

Dana
Alokasi
Umum

Dana
Alokasi
Umum

ANGGARAN(Rp.)

Rp 100.000.000,00

Rp 5.000.000,00

Rp 623.900.000,00

Rp 50.000.000,00

Rp 79.000.000,00

Rp 2.377.083.000,00

Rp 50.000.000,00

Rp 50.000.000,00

Rp 189.875.267.716,00

RFK - PEMERINTAH KABUPATEN PAMEKASAN HASIL EVALUASI APBD PAMEKASAN

BOBOT

0.05

0.00

0.33

0.03

0.04

0.03

0.03

100.00

-

—_

-

—_

—_

-

—_

-

PPTK

ST.MMT

. ANDRIYANI

DARYANTI,
ST.MMT

. MOHAMMAD

FAUZI, S.Sos,
MMPub

. MOHAMMAD

FAUZI, S.Sos,
MMPub

. MOHAMMAD

FAUZI, S.Sos,
MMPub

. MOHAMMAD

FAUZI, S.Sos,
MMPub

. ANDRIYANI

DARYANT],
ST.MMT

. MOHAMMAD

FAUZI, S.Sos,
MMPub

. ANDRIYANI

DARYANTI,
ST.MMT

REALISASI FISIK

TARGET

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

LAPORAN  DEVIASI

10.00%

100.00%

100.00%

100.00%

93.00%

100.00%

100.00%

10.00%

78.70%

-90.00%

0.00%

0.00%

0.00%

-7.00%

0.00%

0.00%

-90.00%

-21.30%

TARGET

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

REALISASI KEUANGAN

LAPORAN(%)

0.00%

99.47%

82.22%

19.56%

63.58%

97.63%

94.29%

0.00%

70.71%

DEVIASI

-100.00%

-0.53%

-17.78%

-80.44%

-36.42%

-2.37%

-5.71%

-100.00%

-29.29%

LAPORAN(Rp.)

Rp 0,00

Rp 4.973.500,00

Rp 512.993.757,00

Rp 9.780.450,00

Rp 50.224.483,00

Rp 2.320.724.800,00

Rp 47.145.000,00

Rp 0,00

Rp 134.257.978.934,00

SISA

Rp 100.000.000,00

Rp 26.500,00

Rp 110.906.243,00

Rp 40.219.550,00

Rp 28.775.517,00

Rp 56.358.200,00

Rp 2.855.000,00

Rp 50.000.000,00

Rp 55.617.288.782,00
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NAMA SUB KEGIATAN

1.03.11.2.01.0010 - Fasilitasi
Sertifikasi Tenaga Kerja
Konstruksi Kualifikasi Jabatan
Operator dan Teknisi atau
Analis

1.03.05.2.01.0033 -
Penyediaan Jasa Penyedotan
Lumpur Tinja

1.04.01.2.09.0002 -
Penyediaan Jasa
Pemeliharaan, Biaya
Pemeliharaan, Pajak dan
Perizinan Kendaraan Dinas
Operasional atau Lapangan

1.04.01.2.06.0004 -
Penyediaan Bahan Logistik
Kantor

1.04.01.2.01.0004 - Koordinasi
dan Penyusunan DPA-SKPD

1.03.08.2.01.0023 -
Penyelenggaraan Penerbitan
Persetujuan Bangunan
Gedung (PBG), Sertifikat Laik
Fungsi (SLF), Surat Bukti
Kepemilikan Bangunan
Gedung (SBKBG), Rencana
Teknis Pembongkaran
Bangunan Gedung (RTB), Tim
Profesi Ahli (TPA), Tim Penilai
Teknis (TPT), Penilik, dan
Pendataan Bangunan Gedung
melalui SIMBG

1.03.05.2.01.0023 -
Pembangunan Sistem
Pengelolaan Air Limbah
Domestik (SPALD) Terpusat
Skala Permukiman Berbasis
Masyarakat

JUMLAH

SUMBER
DANA

Dana
Alokasi
Umum

Dana
Alokasi
Umum

Dana
Alokasi
Umum

Dana
Alokasi
Umum

Dana
Alokasi
Umum

Dana
Alokasi
Umum

Dana
Alokasi
Khusus
Fisik

ANGGARAN(Rp.)

Rp 150.000.000,00

Rp 100.000.000,00

Rp 150.000.000,00

Rp 31.111.940,00

Rp 4.800.000,00

Rp 250.000.000,00

Rp 10.621.102.000,00

Rp 189.875.267.716,00

RFK - PEMERINTAH KABUPATEN PAMEKASAN HASIL EVALUASI APBD PAMEKASAN

BOBOT

0.08

0.05

0.08

0.02

0.00

0.13

5.59

100.00

PPTK

1. ANDRIYANI
DARYANTI,
ST.MMT

1. ANDRIYANI
DARYANTI,
ST.MMT

1. MOHAMMAD
FAUZI, S.Sos,
MMPub

1. MOHAMMAD
FAUZI, S.Sos,
MMPub

1. MOHAMMAD
FAUZI, S.Sos,
MMPub

1. ANDRIYANI
DARYANTI,
ST.MMT

1. ANDRIYANI
DARYANTI,
STMMT

REALISASI FISIK

TARGET

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

LAPORAN  DEVIASI

88.00%

5.00%

93.00%

100.00%

100.00%

80.00%

99.40%

78.70%

-12.00%

-95.00%

-7.00%

0.00%

0.00%

-20.00%

-0.60%

-21.30%

TARGET

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

REALISASI KEUANGAN

LAPORAN(%)

94.86%

0.00%

69.03%

53.32%

99.75%

69.87%

99.40%

70.71%

DEVIASI

-5.14%

-100.00%

-30.97%

-46.68%

-0.25%

-30.13%

-0.60%

-29.29%

LAPORAN(Rp.)

Rp 142.283.500,00

Rp 0,00

Rp 103.551.800,00

Rp 16.588.450,00

Rp 4.788.000,00

Rp 174.664.450,00

Rp 10.557.605.000,00

Rp 134.257.978.934,00

SISA

Rp 7.716.500,00

Rp 100.000.000,00

Rp 46.448.200,00

Rp 14.523.490,00

Rp 12.000,00

Rp 75.335.550,00

Rp 63.497.000,00

Rp 55.617.288.782,00
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NAMA SUB KEGIATAN

1.04.01.2.07.0010 -
Pengadaan Sarana dan
Prasarana Gedung Kantor
atau Bangunan Lainnya

1.04.01.2.06.0005 -
Penyediaan Barang Cetakan
dan Penggandaan

1.04.01.2.08.0001 -
Penyediaan Jasa Surat
Menyurat

1.04.03.2.03.0004 - Koordinasi
dan Sinkronisasi
Pengendalian
Penyelenggaraan
Pemugaran/Peremajaan
Permukiman Kumuh

1.03.03.2.01.0028 -
Pembangunan Sistem
Penyediaan Air Minum
(SPAM) Jaringan Perpipaan

1.03.05.2.01.0040 -
Pembinaan dan
Pemberdayaan Masyarakat
dalam Pengembangan Sistem
Pengelolaan Air Limbah
Domestik (SPALD)

1.04.01.2.09.0009 -
Pemeliharaan/Rehabilitasi
Gedung Kantor dan
Bangunan Lainnya

1.04.01.2.06.0009 -
Penyelenggaraan Rapat
Koordinasi dan Konsultasi
SKPD

1.03.05.2.01.0038 - Operasi
dan Pemeliharaan Sistem
Pengelolaan Air Limbah
Domestik (SPALD)

JUMLAH

SUMBER
DANA

Dana
Alokasi
Umum

Dana
Alokasi
Umum

Dana
Alokasi
Umum

Dana
Alokasi
Umum

Dana
Alokasi
Umum

Dana
Alokasi
Umum

Dana
Alokasi
Umum

Dana
Alokasi
Umum

Dana
Alokasi
Umum

ANGGARAN(Rp.)

Rp 286.484.854,00

Rp 40.000.000,00

Rp 12.000.000,00

Rp 594.000.000,00

Rp 2.754.793.275,00

Rp 100.000.000,00

Rp 227.950.000,00

Rp 185.565.146,00

Rp 100.000.000,00

Rp 189.875.267.716,00

RFK - PEMERINTAH KABUPATEN PAMEKASAN HASIL EVALUASI APBD PAMEKASAN

BOBOT

0.15

0.02

0.01

0.31

1.45

0.05

0.12

0.10

0.05

100.00

—_

=

—_

—

—_

=

-

=

—_

PPTK

. MOHAMMAD

FAUZI, S.Sos,
MMPub

. MOHAMMAD

FAUZI, S.Sos,
MMPub

. MOHAMMAD

FAUZI, S.Sos,
MMPub

. ANDRIYANI

DARYANTI,
ST.MMT

. ANDRIYANI

DARYANTI,
ST.MMT

. ANDRIYANI

DARYANTI,
ST.MMT

. MOHAMMAD

FAUZI, S.Sos,
MMPub

. MOHAMMAD

FAUZI, S.Sos,
MMPub

. ANDRIYANI

DARYANTI,
ST.MMT

REALISASI FISIK

TARGET

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

LAPORAN DEVIASI

100.00%

100.00%

100.00%

90.00%

72.85%

25.00%

80.00%

100.00%

8.00%

78.70%

0.00%

0.00%

0.00%

-10.00%

-27.15%

-75.00%

-20.00%

0.00%

-92.00%

-21.30%

TARGET

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

REALISASI KEUANGAN

LAPORAN(%)

19.13%

63.35%

24.96%

84.54%

0.00%

3.82%

0.00%

96.14%

0.00%

70.71%

DEVIASI

-80.87%

-36.65%

-75.04%

-15.46%

-100.00%

-96.19%

-100.00%

-3.86%

-100.00%

-29.29%

LAPORAN(Rp.)

Rp 54.800.000,00

Rp 25.339.250,00

Rp 2.994.750,00

Rp 502.165.250,00

Rp 0,00

Rp 3.815.000,00

Rp 0,00

Rp 178.394.267,00

Rp 0,00

Rp 134.257.978.934,00

SISA

Rp 231.684.854,00

Rp 14.660.750,00

Rp 9.005.250,00

Rp 91.834.750,00

Rp 2.754.793.275,00

Rp 96.185.000,00

Rp 227.950.000,00

Rp 7.170.879,00

Rp 100.000.000,00

Rp 55.617.288.782,00
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NAMA SUB KEGIATAN

1.03.11.2.04.0008 -
Penyusunan SOP/Pedoman
Tertib Usaha, Tertib
Penyelenggaraan, dan Tertib
Pemanfaatan Produk Jasa
Konstruksi

1.03.06.2.01.0021 -
Peningkatan Sistem Drainase
Lingkungan

1.03.11.2.01.0016 - Pelatihan
Tenaga Kerja Konstruksi
Kualifikasi Jabatan Operator,
Teknisi atau Analis

1.04.01.2.01.0006 - Koordinasi
dan Penyusunan Laporan
Capaian Kinerja dan Ikhtisar
Realisasi Kinerja SKPD

1.03.03.2.01.0032 - Perluasan
Sistem Penyediaan Air Minum
(SPAM) Jaringan Perpipaan

1.03.05.2.01.0035 -
Pengembangan Kapasitas
Kelembagaan Sistem
Pengelolaan Air Limbah
Domestik (SPALD)

1.03.03.2.01.0025 -
Penyusunan Rencana,
Kebijakan, Strategi dan Teknis
Sistem Penyediaan Air Minum
(SPAM)

1.03.05.2.01.0041 -
Penyusunan Rencana,
Kebijakan, Strategi dan Teknis
Sistem Pengelolaan Air
Limbah Domestik (SPALD)

1.03.09.2.01.0008 - Penataan
Bangunan dan Lingkungan
Kawasan Cagar Budaya,
Kawasan Pariwisata, Kawasan

JUMLAH

SUMBER
DANA

Dana
Alokasi
Umum

Dana
Alokasi
Umum

Dana
Alokasi
Umum

Dana
Alokasi
Umum

Dana
Alokasi
Umum

Dana
Alokasi
Umum

Dana
Alokasi
Umum

Dana
Alokasi
Umum

Dana
Alokasi
Umum

ANGGARAN(Rp.)

Rp 25.000.000,00

Rp 675.000.000,00

Rp 150.000.000,00

Rp 96.000.000,00

Rp 500.000.000,00

Rp 100.000.000,00

Rp 650.000.000,00

Rp 650.000.000,00

Rp 121.225.396.050,00

Rp 189.875.267.716,00

RFK - PEMERINTAH KABUPATEN PAMEKASAN HASIL EVALUASI APBD PAMEKASAN

BOBOT

0.01

0.36

0.08

0.05

0.26

0.05

0.34

0.34

63.84

100.00

—_

—_

-

—_

—_

—-

=

—_

=

PPTK

. ANDRIYANI

DARYANTI,
ST.MMT

. ANDRIYANI

DARYANTI,
ST.MMT

. ANDRIYANI

DARYANTI,
ST.MMT

. MOHAMMAD

FAUZI, S.Sos,
MMPub

. ANDRIYANI

DARYANTI,
ST.MMT

. ANDRIYANI

DARYANTI,
STMMT

. ANDRIYANI

DARYANTI,
ST.MMT

. ANDRIYANI

DARYANTI,
ST.MMT

. ANDRIYANI

DARYANTI,
ST.MMT

TARGET

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

REALISASI FISIK

LAPORAN

8.00%

95.34%

80.00%

95.00%

100.00%

55.15%

43.00%

75.00%

73.00%

78.70%

DEVIASI

-92.00%

-4.66%

-20.00%

-5.00%

0.00%

-44.85%

-57.00%

-25.00%

-27.00%

-21.30%

TARGET

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

REALISASI KEUANGAN

LAPORAN(%)

0.00%

95.34%

64.13%

45.58%

100.00%

55.15%

14.66%

29.28%

68.38%

70.71%

DEVIASI

-100.00%

-4.66%

-35.87%

-54.42%

0.00%

-44.85%

-85.34%

-70.72%

-31.62%

-29.29%

LAPORAN(Rp.)

Rp 0,00

Rp 643.513.000,00

Rp 96.200.086,00

Rp 43.754.500,00

Rp 500.000.000,00

Rp 55.150.000,00

Rp 95.267.350,00

Rp 190.331.000,00

Rp 82.897.955.970,00

SISA

Rp 25.000.000,00

Rp 31.487.000,00

Rp 53.799.914,00

Rp 52.245.500,00

Rp 0,00

Rp 44.850.000,00

Rp 554.732.650,00

Rp 459.669.000,00

Rp 38.327.440.080,00

Rp 134.257.978.934,00 Rp 55.617.288.782,00
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NAMA SUB KEGIATAN

Sistem Perkotaan Nasional
dan Kawasan Strategis
Lainnya

1.04.03.2.01.0001 - Fasilitasi
Pemenuhan Komitmen
Penerbitan Izin Pembangunan
dan Pengembangan Kawasan
Permukiman Terintegrasi
Secara Elektronik

1.03.03.2.01.0031 -
Optimalisasi Sistem
Penyediaan Air Minum
(SPAM) Jaringan Perpipaan

1.03.06.2.01.0012 -
Pembangunan Sistem
Drainase Lingkungan

1.03.05.2.01.0034 -
Pembinaan Pengembangan
Sistem Pengelolaan Air
Limbah Domestik (SPALD)
Desa

1.03.05.2.01.0029 -
Optimalisasi Sistem
Pengelolaan Air Limbah
Domestik (SPALD) Terpusat
Skala Permukiman

1.03.03.2.01.0026 -
Peningkatan Sistem
Penyediaan Air Minum
(SPAM) Jaringan Perpipaan

1.04.01.2.06.0002 -
Penyediaan Peralatan dan
Perlengkapan Kantor

1.03.11.2.04.0006 -
Pembinaan Tertib Usaha,
Tertib Penyelenggaraan, dan
Tertib Pemanfaatan Produk
Jasa Konstruksi

JUMLAH

SUMBER
DANA

Dana
Alokasi
Umum

Dana
Alokasi
Umum

Dana
Alokasi
Umum

Dana
Alokasi
Umum

Dana
Alokasi
Umum

Dana
Alokasi
Umum

Dana
Alokasi
Umum

Dana
Alokasi
Umum

ANGGARAN(Rp.)

Rp 50.000.000,00

Rp 3.099.224.000,00

Rp 1.912.944.300,00

Rp 100.000.000,00

Rp 200.000.000,00

Rp 15.165.667.000,00

Rp 43.000.000,00

Rp 100.000.000,00

Rp 189.875.267.716,00

RFK - PEMERINTAH KABUPATEN PAMEKASAN HASIL EVALUASI APBD PAMEKASAN

BOBOT

0.03

1.63

0.05

0.11

7.99

0.02

0.05

100.00

—_

-

—_

-

-

-

—_

-

PPTK

. ANDRIYANI

DARYANTI,
ST.MMT

. ANDRIYANI

DARYANTI,
ST.MMT

. ANDRIYANI

DARYANTI,
ST.MMT

. ANDRIYANI

DARYANTI,
ST.MMT

. ANDRIYANI

DARYANT],
ST.MMT

. ANDRIYANI

DARYANTI,
ST.MMT

. MOHAMMAD

FAUZI, S.Sos,
MMPub

. ANDRIYANI

DARYANTI,
ST.MMT

TARGET

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

REALISASI FISIK

LAPORAN  DEVIASI

5.00% -95.00%
90.32% -9.68%
80.00% -20.00%

100.00% 0.00%
25.00% -75.00%
92.61% -7.39%
100.00% 0.00%
100.00% 0.00%
78.70% -21.30%

TARGET

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

REALISASI KEUANGAN

LAPORAN(%)

0.00%

69.60%

63.83%

81.97%

25.00%

72.32%

57.16%

61.88%

70.71%

DEVIASI

-100.00%

-30.40%

-36.17%

-18.03%

-75.00%

-27.68%

-42.84%

-38.12%

-29.29%

LAPORAN(Rp.)

Rp 0,00

Rp 2.157.123.400,00

Rp 1.221.018.330,00

Rp 81.975.000,00

Rp 50.000.000,00

Rp 10.967.957.660,00

Rp 24.580.600,00

Rp 61.882.809,00

Rp 134.257.978.934,00

SISA

Rp 50.000.000,00

Rp 942.100.600,00

Rp 691.925.970,00

Rp 18.025.000,00

Rp 150.000.000,00

Rp 4.197.709.340,00

Rp 18.419.400,00

Rp 38.117.191,00

Rp 55.617.288.782,00
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Mengetahui,
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